
DODATEK Č. l
Dnešního dl1e byl uzavřen následující dodatek č. l kc snilouvě o pro\.'ozovál]í nemovitostí

v Kutné Hoře, uzavřené dne 6.4.2011

mezi

MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havličkovo nám. 552, Kutná Ilora,
zastoupeným vedoucím odboru správy majetku pane
JČ: 00236195
DIČ: CZ00236195
jako v la s t n Ik e m na straně jcdnc

a

Občanským sdruženin] Kutnohorsko.cz
se sídlem V zátiší 437, 284 03 Kutná Hora
zastoupeným panem K
IČ: 26564921
jako p r o v o z o v a te le m na straně druhé

l.

Tímto dodatkem sc mění výše uvedená smlouva následovnČ:

Dne 6.4.201 l byla mezi výše uvedenými účastníky uzavřena smlouva o provozování
nemovitostí v k.ú. Kutná Hora.

Oba úČastníci tohoto dodatku se dohodli na tom, Že výpovčdní lhůta se mční
7 jednomčsíční výpovědní lhůty na třímČsíČní výpovědní lhůtu, která začíná běžet
od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

Dále se oba účastníci tohoto dodatku dohodli na tom, že pr()voz()vatel ,je oprávněn s
písemným souhlasem vlastníka za,jišt'ovat provoz a dalŠí služby pomocí třetí osoby.

Ostatní ustanoveni smlouvy o provozováni zůstávají beze změny.

" "

2.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem pod!")isu občina smluvniini
stranami.

3.

Tento dodatek byl odsouhlasen usnesením Rady mčsla Kutná Hora č. 171/12 ze
dne 7.3.2012,

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží
provozovatel a dva vlastník.

Účastníci tohoto dodatku ke smlouvě o provozování prohlašují, že je projevem
jejich svobodné a vážné vůle, žc jim nejsou známy ŽádnC překážky táktické ani právní,
které by bránily jeho uzavření.

Prohlašuji dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných
podniínek.



Před podpisem si účastnici tento dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 2012.

Mesto kutna jiora
vlastník

ObČanské sdružení Kutnohorsko.cz
provozovatel

Gu

ĹJ


